
 

 

 

          

   REPUBLIKA HRVATSKA  
ISTARSKA ŽUPANIJA 

   Upravni odjel za gospodarstvo 
Flanatička 29, 52100 Pula, p.p. 198 
Tel. (0)52 352-173;  fax. (0)52 352-172 
 
Klasa: 013-02/14-01/01 
Urbroj: 2163-1-22/8-14-02 
Pula, 7. veljače 2014. 
 

 ISTARSKA ŽUPANIJA 
ŽUPAN 
putem 

Stručne službe Skupštine 
Dršćevka 3 

52000 PAZIN 
 

 
PREDMET: Razrješenje i imenovanje člana Nadzornog odbora trgova čkog društva  
          IRENA- Istarska Regionalna Energetska Agencija za e nergetske djelatnosti  
          društvo s ograni čenom odgovornoš ću Labin  

-dostavlja se 
 
Poštovani, 
  

priloženo Vam dostavljamo predmetni akt na nadležno postupanje i odlučivanje. 

 

S poštovanjem, 

 

         v.d. PROČELNIK 

                Alen Damijanić, dipl.oec. 

 

PRILOZI: 
- Prijedlog Rješenja s Obrazloženjem 
- Životopis predloženog člana  

 

 

 

 



Temeljem članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi, (Narodne 
novine broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13), članaka 65. 
i 85. Statuta Istarske županije (Službene novine Istarske županije br. 10/09, 4/13) Župan 
Istarske županije dana 03. ožujka 2014. godine donosi 
 
 
 

R J E Š E N J E 
o razrješenju člana Nadzornog odbora trgova čkog društva IRENA -Istarska 

Regionalna Energetska Agencija d.o.o. Labin  
 
 

1. Razrješuje se Davor Mišković, član Nadzornog odbora trgovačkog društva IRENA -Istarska 
Regionalna Energetska Agencija d.o.o. Labin. 
 

2. Ovo Rješenje dostavlja se na znanje Županijskoj skupštini Istarske županije u roku od 8 
dana od donošenja. 
 

3.  Ovo Rješenje stupa na snagu osmog dana od objave u „Službenim novinama Istarske 
županije“. 
 
 
KLASA: 013-02/14-01/02 
URBROJ: 2163/1-01/8-14-2 
Pula, 03. ožujka 2014. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
 

ŽUPAN 
mr.sc. Valter Flego 

 
 
 

Dostaviti: 
1. IRENA-Istarska Regionalna Energetska Agencija  

d.o.o. Labin, Rudarska 1, Labin, 
2. Članu iz točke I. Zaključka, 
3. Upravni odjel za gospodarstvo IŽ, 
4. Objava, 
5. Pismohrana, ovdje 

 
 

 

 

 

 

 

 



Temeljem članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi, (Narodne 
novine broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13), članaka 65. 
i 85. Statuta Istarske županije (Službene novine Istarske županije br. 10/09, 4/13) Župan 
Istarske županije dana 03. ožujka 2014. godine donosi 

 
 
 

R J E Š E N J E 
 

o imenovanju člana Nadzornog odbora trgova čkog društva  
IRENA -Istarska Regionalna Energetska Agencija d.o. o. Labin  

 
 
 

1. Za člana Nadzornog odbora trgovačkog društva IRENA -Istarska Regionalna Energetska 
Agencija d.o.o. Labin, imenuje se Romano Grižančić. 
 

2. Ovo Rješenje dostavlja se na znanje Županijskoj skupštini Istarske županije u roku od 8 
dana od donošenja. 
 

3. Ovo Rješenje stupa na snagu osmog dana od objave u „Službenim novinama Istarske 
županije“. 

 
  

 
 
KLASA: 013-02/14-01/02 
URBROJ: 2163/1-01/8-14-3 
Pula, 03. ožujka 2014. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
 

ŽUPAN 
mr.sc. Valter Flego 

 
 
 
 
 

Dostaviti: 
1. IRENA-Istarska Regionalna Energetska Agencija  

d.o.o. Labin, Rudarska 1, Labin, 
2. Članu iz točke I. Zaključka, 
3. Upravni odjel za gospodarstvo IŽ, 
4. Objava, 
5. Pismohrana, ovdje 

 
 

 
 
 

 
 



OBRAZLOŽENJE 
 

I. PRAVNI TEMELJ 
 

Pravni temelj za donošenje ovog akta sadržan je u članku 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi, (Narodne novine broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 
150/11, 144/12, 19/13) kojim je propisano da općinski načelnik, gradonačelnik, župan 
imenuje i razrješuje predstavnike jedinice lokalne, odnosno područne (regionalne) 
samouprave u tijelima javnih ustanova, trgovačkih društava i drugih pravnih osoba čiji je 
osnivač. Člancima 65. i 85. Statuta Istarske županije ("Službene novine Istarske županije" br. 
10/09, 4/13) propisane su ovlasti župana Istarske županije, te vrste akata koje župan donosi 
u poslovima iz svog samoupravnog djelokruga. 

 
II. OSNOVNA PITANJA KOJA SE RJEŠAVAJU OVIM AKTOM I POSLJEDICE KOJE 
ĆE NASTUPITI NJEGOVIM DONOŠENJEM 

 
Odlukom o osnivanju trgovačkog društva IRENA- Istarska Regionalna Energetska Agencija 
za energetske djelatnosti d.o.o. („Službene novine Istarske županije“ br. 3/09) propisano je 
da Nadzorni odbor ima predsjednika i četiri člana.  
Kako bi nadzorni odbor redovito obavljao poslove iz svoje nadležnosti u punom sastavu, 
potrebno je umjesto razriješenog člana imenovati novog člana nadzornog odbora. 
 
 

III. FINANCIJSKA SREDSTVA POTREBNA ZA PROVEDBU OVOG  AKTA 
 

Sredstva za realizaciju ovog Akta osiguravaju se redovnom djelatnošću trgovačkog društva 
IRENA- Istarska Regionalna Energetska Agencija za energetske djelatnosti d.o.o. Labin.  

 
 
IV. TEKST NACRTA AKTA 

 
Rješenja o razrješenju i Rješenja o izboru s Obrazloženjem sastavni su dio ovog Akta. 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 


